
本社移転のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて この度弊社は本社を下記の通り移転することとなりました。 

これもひとえに、皆様方のご支援の賜と衷心より厚く御礼申し上げます。 

これを機にさらに皆様のご期待に添えますよう、社員一同一層の努力を重ねる所存です。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

    令和 4 年 5 月吉日 

 株式会社ダイレクト・リンク 

代表取締役社長 西村宗晃 

 

記 

◆ 新住所 ◆ 

 〒106-0032 

 東京都港区六本木 1-4-5 アークヒルズ サウスタワー 3F 

 TEL：03-3589-8660 

 FAX：03-3589-8670 

※電話番号、FAX 番号に変更はありません。 

※令和 4 年 6 月 27 日（月）より新オフィスにて営業を開始致します。 

 

 


